
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск № 5^-7

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 11 сентября 2023 года 

№ 1109-па «Об утверждении Комиссии по размещению нестационарных 
торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа 

Приморского края»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пожарского 
муниципального округа, руководствуясь Порядком размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Пожарского 
муниципального округа Приморского края, утвержденным постановлением 
администрации Пожарского муниципального округа Приморского края от 31 
августа 2023 года № 1061-па, администрация Пожарского муниципального 
округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав Комиссии по размещению нестационарных торговых 
объектов на территории Пожарского муниципального округа Приморского 

края (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края от 11 сентября 2023 

года № 1109-па утвердить в новой редакции, согласно Приложению к 

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак



Приложение 
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа 
Приморского края 

от » ^<^^2024 года

Состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на 
территории Пожарского муниципального округа Приморского края

Первый заместитель главы 
администрации Пожарского 
муниципального округа

- председатель комиссии;

Заместитель главы администрации 
Пожарского муниципального округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству

- заместитель председателя комиссии;

Главный специалист отдела экономики и 
проектного управления администрации 
Пожарского муниципального округа

- секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Начальник отдела экономики и проектного управления администрации 
Пожарского муниципального округа;

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации 
Пожарского муниципального округа;

Начальник правового отдела администрации Пожарского муниципального 
округа;

Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации 
Пожарского муниципального округа;

Начальник соответствующего территориального отдела администрации 
Пожарского муниципального округа;

Председатель Сообщества предпринимателей Пожарского муниципального 
округа, заместитель председателя Совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства при главе Пожарского муниципального округа, 
помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в 
Приморском крае (по согласованию).


